2

ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«   »               20   г.

№ __

                                     г. Москва

Об основных ориентирах макроэкономической политики
государств – членов Таможенного союза и Единого экономического пространства на 2013 – 2014 годы

Высший Евразийский экономический совет на уровне глав государств решил:
1. Одобрить прилагаемые основные ориентиры макроэкономической политики государств – членов Таможенного союза и Единого экономического пространства на 2013 – 2014 годы.
2. Рекомендовать правительствам государств – членов Таможенного союза и Единого экономического пространства учитывать при проведении макроэкономической политики одобренные настоящим Решением основные ориентиры макроэкономической политики государств – членов Таможенного союза и Единого экономического пространства на 2013 – 2014 годы.
[bookmark: _GoBack]3. Евразийской экономической комиссии проводить мониторинг мер, предпринимаемых государствами – членами Таможенного союза и Единого экономического пространства в области макроэкономической политики, и оценивать соответствие таких мер одобренным настоящим Решением основным ориентирам макроэкономической политики государств – членов Таможенного союза и Единого экономического пространства на 2013 – 2014 годы.

	Члены Высшего Евразийского экономического совета:

	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Российской
Федерации

oleObject1.bin

image1.emf